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Stand: Februar 2021 

 

Zentrale Fachkonferenzbeschlüsse Schuljahr 2020-21 

 
Fachgruppenleitung: L. Hannemann, StD 

Sammlungsleitung: - 

 

1.  Zahl und Länge der Klassenarbeiten und Klausuren 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Die Klausur unter Abiturbedingungen wird gegenwärtig nicht geschrieben. 

 

2. Bewertung 

 Schriftliche Leistung Unterrichtsleistung Bemerkung 

Sek I 50% 50% keine 

Sek II 50% 50% Keine 

 

3.1 Kursthemen Sek II eA 

12.1 - 

12.2 - 

13.1 - 

13.2 - 

 

3.1 Kursthemen Sek II gA 

12.1 - 

12.2 - 

13.1 - 

13.2 - 

      25.02.2021 

     _______________________________________ 

      (Fachgruppenleitung, Datum)            

Jahrgang Anzahl 
Dauer in 

Schulstunden 
5 - - 

6 - - 

7 - - 

8 - - 

9 - - 

10 - - 

Jahrgang Anzahl 
Dauer in 

Schulstunden 

11.1 1 2 

11.2  1 2 

12.1     gA 

eA 
- - 

12.2     gA 

eA 
- - 

13.1     gA 

eA 
- - 

13.2    gA 

eA 
- - 


